

HL Holding Saltum ApS

**Harald Fischers Vej 32
9480 Løkken**

CVR-nr. 28 14 86 07

**Årsrapport for 2021/22
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. januar 2023

Henrik Monjezi Lønstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HL Holding Saltum ApS
Harald Fischers Vej 32
9480 Løkken

CVR-nr.: 28 14 86 07

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 21. oktober 2004

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Hjørring

Direktion

Henrik Monjezi Lønstrup

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Sct. Laurentii Vej 33
9990 Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i tilsvarende selskaber og at drive virksomhed i form af handel og investering

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 996.167, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.596.398.

Regnskabsåret anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-12.376	-19.174
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.015.561	1.773.712
Finansielle indtægter		2.172	2.946
Finansielle omkostninger		-9.190	-13.041
Årets resultat		996.167	1.744.443
Foreslået udbytte		117.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		490.121	1.323.711
Overført resultat		389.046	-179.268
		996.167	1.744.443

Balance 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		6.837.957	6.347.756
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver		6.857.957	6.367.756
Anlægsaktiver i alt		6.857.957	6.367.756
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.497	28.243
Andre tilgodehavender		42.000	54.000
Tilgodehavender		45.497	82.243
Omsætningsaktiver i alt		45.497	82.243
Aktiver i alt		6.903.454	6.449.999

Balance 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.363.119	2.872.998
Overført resultat		2.991.279	2.602.233
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.000	600.000
Egenkapital		6.596.398	6.200.231
Gæld til kreditinstitutter		292.115	234.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		7.441	7.439
Kortfristede gældsforpligtelser		307.056	249.768
Gældsforpligtelser i alt		307.056	249.768
Passiver i alt		6.903.454	6.449.999
Eventualforpligtelser	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabets har afgivet pro rata kaution overfor kapitalinteressernes gæld til pengeinstitutter i forhold til ejerandelene i Spar Vadum A/S og Spar Ålbæk A/S.

Selskabet har afgivet kaution overfor Spar Ålbæk A/S' og Spar Vadum A/S' gæld til realkreditinstitutter.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresser er deponeret til sikkerhed for kapitalinteressernes gæld til Sparekassen Danmark. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 af de pantsatte kapitalandele udgør t.kr. 6.838.

Henrik Monjezi Lønstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Monjezi Lønstrup

Direktør

ID: 5359d831-1389-45a1-a98a-2fd777dbf705

Tidspunkt for underskrift: 20-01-2023 kl.: 08:55:48

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 20-01-2023 kl.: 09:03:38

Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Monjezi Lønstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Monjezi Lønstrup

Dirigent

ID: 5359d831-1389-45a1-a98a-2fd777dbf705

Tidspunkt for underskrift: 20-01-2023 kl.: 09:07:24

Underskrevet med MitID

